Z

中山市工业和信息化局文件

中工信〔2021〕186 号

关于印发中山市第六十九批上规上限
培育企业名录的通知

各镇（街）工业和信息化主管部门：

现将《中山市第六十九批上规上限培育企业名录》印发

给你们，请按照《中山市人民政府办公室关于印发中山市小

微企业上规上限融资扶持专项资金管理办法的通知》（中府

办〔2018〕54 号）和《中山市人民政府办公室关于进一步促

进小微工业企业上规模的实施意见》（中府办〔2019〕35 号）

精神，加大对上规上限培育企业的扶持，力促培育企业尽快

上规上限。

中山市工业和信息化局

2021 年 5 月 28 日

公开方式：主动公开。

抄送：市发展改革局、商务局、金融局、统计局、国资委，

人民银行中山市中心支行，有关银行。

中山市工业和信息化局办公室 2021 年 5 月 28 日印